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
3248.

V:31/10/2018  T:    2551   A:   2056256

—————————————-

LOCHOCKI

G a l p ó n  1 2  d e
Octubre/Ratery, 900 mts2
de lote/600mts, cub.10 mts.
d e  a l t u r a  a  e s t r e n a r .
Consulte www.lochocki.net
451-0259 / 155-043026. R.
2307.

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2047392

—————————————-

LOCHOCKI

G a l p o n e s  J . B .  J u s t o  y
Fleming frente a EMSA
3600 mts.2 juntos o separa-
dos www.lochocki.net 451-
0259 / 155-043026 R. 2307

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2044751

—————————————-

SELECTO galpon barrio
Los Andes 153 m. cub. c/
l o z a  p /  c o n s t r u i r  D
140.000 - www.selecto-
p r o p i e d a d e s . c o m  -
4863388 /  155516366
R3325

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2044249

—————————————-

—————————————-

FDO. COMERCIO cafe
resto Pza. Mitre - Vero
2235240081 / 4940588

V:19/10/2018  T:   18076   A:   2057138

—————————————-

F D O  c o m e r c .
Oportunidad !!! Pet shop
lavad. canino z/Luro e
Italia. Te 472-1344 / 155-
565831.

V:18/10/2018  T:    2551   A:   2057175

—————————————-

FDO comer. oport. sanwi-
chería equipada/funcio-
n a n d o ,  z / c e n t r o  $
650.000. escucha prop.
www.laurapereyraprop.c
om 156-833652. R.3248

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2054616

—————————————-

LOCHOCKI oficina ca-
teg. 60 mts. J.B. Justo /
S a n  L u i s  c o c h .  u $ s
1 2 5 . 0 0 0
w w w . l o c h o c k i . n e t
4510259 /  155043026
R2307

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2033067

—————————————-

O F I C I N A  3 6 0  m .
C o ns t i t uc i ó n  4 5 0 0  $
50.000 / 486-3388 / 155-
516366 R. 3325

V:02/11/2018  T:    7098   A:   2055005

—————————————-

OFICINAS

CENTRO

Oficinas varias desde u$s
25.000 - Ceabe 153051369
(Reg.2344)

V:19/10/2018  T:    2551   A:   2057118

—————————————-

PANADERIA

INSTALADA

T r a b a j a n d o  m u y  b i e n
Gascon y Sarmiento con lo-
cal u$s 138.000 - La Rioja
1 2 0 3  T e l :  4 9 1 - 4 0 8 5  /
4914018 Cross Propiedades

V:18/10/2018  T:     823   A:   2056900

—————————————-

PARRILLA funcionando,
local esq. s/Av. Oport.
155-625995. R.2228.

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2052383

—————————————-

VDO. fdo. comercio hela-
d e r í a ,  c a f e t e r í a  2 2 3
5946059

V:01/11/2018  T:    2551   A:   2056343

—————————————-

—————————————-

BESSONE

Local, galpón, cochera, depó-
sito. 475-6694 R. 2413

V:31/10/2018  T:    6802   A:   1932831

—————————————-

BESSONE

Casas, chalet PH compra-
mos hoy 475-6694 R. 2413

V:31/10/2018  T:    6802   A:   1932853

—————————————-

BESSONE

P.H. 1-2-3 compro ya por pe-
didos concretos, visito en el
día. 475-6694 R. 2413

V:31/10/2018  T:    6802   A:   1964844

—————————————-

BESSONE 

P.H. 1-2-3 dorm. compro ya
por pedidos concretos, visito
en el día. 475-6694 R. 2413

V:31/10/2018  T:    6802   A:   2044931

—————————————-

PH calle tipo dúplex 4
amb. gge. patio, a recilar
180 m cub. D 150.000
Oportunidad -  Chaco
2100  * PH 2 A. cfte. 1º x
esc. a recicl. S. José D.
55.000 * P.H. 4 A por esc.
gge. terr. Jujuy/Alvarado
D 168.000. * P.H. 4 A calle
1º por esc. Luro 3.800 D
128.000. * P.H. 3 A. a re-
cicl. cfte. España 2900. D
57.000* Chal. pta. alta ve-
reda sol a recicl. 1º x escal.
150 m Bolivar-20 Sep. D
135.000 /  2234743368 R.
2722

V:18/10/2018  T:    6667   A:   2052719

—————————————-

PLAYA GRANDE

2 1/2 amb, 63 m, 2 terrazas,
coch. fija, PB, arquitectura
superior p/entendidos u$s
155.000. 223-6235210. R.
2228.

V:17/11/2018  T:    7045   A:   2052608

—————————————-

PZA. MITRE

2 1/2 amb. todo externo bal-
con amobl. categ. cochera
vta. panor. soleado* Otro pi-
so 250 m2 cochera (2) balcon
terr. tomo menor - Ceabe
153051369 / 156819998 -
G u a r d i a  p e r m a n e n t e
(Reg.2344)

V:07/11/2018  T:    2551   A:   2057117

—————————————-

S. DE LOS Padres loft
Mod. 150 m2 cub. gge. 2
pque. gas nat. calef. losa
rad. lote 800 mts. u$s
145.000 * Chal. 2 A, 50 m.
c u b . ,  l o t e  6 1 5  m .  D
125.000. * Chal a term. 3
A. qcho. 258 m. cub. Posib.
ampl. c/planos. D 200.000
/ 223 474-3368 R. 2722

V:16/11/2018  T:    7180   A:   2055545
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